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[bookmark: _GoBack]Продукција Перспектива ДООЕЛ Скопје, агенција за надворешно рекламирање, има потреба од вработување на:
МОНТЕР НА РЕКЛАМНИ ПАНЕЛИ
Со место на вршење на работните задачи во Скопје – 2 позиции

Потребни квалификации:
· Работно искуство како монтер на светлосни реклами
· Возачка дозвола Б категорија
Плата од 20 000-25 000 денари, во зависност од квалификациите и работното искуство.  
Доколку сте заинтересирани за работната позиција, а воедно го поседувате потребното работно искуство испратете ја Вашата кратка биографија на e-mail: info@perspektiva.com.mk, со назнака: “Monter – ime i prezime“.

Конкурсот ќе биде отворен до 12.10.2020 година.
Кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат повикани на интервју.
Ве молиме без телефонски јавувања.
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